[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2012 года № 10

По десятому вопросу повестки дня  «О награждении Почетной грамотой Совета муниципальных образований Московской области» Президиум Совета муниципальных образований Московской области решил:

- За эффективную работу в составе Президиума Совета муниципальных образований Московской области наградить Почетной грамотой Совета муниципальных образований Московской области Иванова Евгения Павловича – главу внутригородского муниципального образования - поселение Вороновское в городе Москве.

Председатель Совета

муниципальных образований

Московской области                                                                А.Н. Баранов